РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Совет народных депутатов муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш Е Н И Е № 114
	Принято 20-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого                                                созыва
	                                      04.09.2023г. №114

О внесении изменений и дополнений в Решение муниципального

образования «Еленовское сельское поселение» от 23.12.2022г. № 83 «О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

на 2023 год и плановый период 2024-2025годов».

        Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 16.03.2023г. №2 в соответствии с Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

                                                             Р Е Ш И Л :
1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 23.12.2022 г. № 83 «О бюджете муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» (в редакции решений от 23.12.2022г. №83) изменения и дополнения:

1.1 Пункт 1 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования «Еленовское сельское поселение» в сумме 13241,9 тыс. руб., в том числе:

а) налоговые и не налоговые доходы в сумме 10428,9 тыс. руб.;

б) безвозмездные поступления, полученные из других уровней бюджета в сумме 2813,0 тыс. руб.;

1.2 Пункт 2 части 1 Статьи 1 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Еленовское сельское поселение» в сумме 18651,7 тыс. руб.»
1.3. Пункт 2 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«3) дефицит бюджета муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2023 год в сумме 5409,8 тыс. руб., или 8,7% к объему доходов бюджета муниципального образования «Еленовское сельское поселение» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и с учетом снижения остатков средств бюджета на 01.01.2023 года в сумме 4507,5 тыс. руб.»

1.4. Приложения № № 1, 4,6,8,11 изложить в новой редакции согласно приложениям № № 1,2,3,4,5 к настоящему Решению.

2. Опубликовать данное Решение в периодическом издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Еленовское сельское поселение»                                                     Е.А. Клинова